
Základní škola Videčská 
Rožnov p. R., příspěvková organizace 

 

 

   

 
Videčská 63 
75661 Rožnov pod Radhoštěm 
Tel: 571 757 711 
e-mail: zsvidecska@zsvidecska.cz      www.zsvidecska.cz 
 

 

 

 

Kritéria pro přijetí dítěte do přípravné třídy základní školy 
pro školní rok 2024/2025 

 
 

1. Do přípravné třídy jsou přednostně přijímány děti, kterým byl povolen odklad 
povinné školní docházky. 

 
2. Při větším počtu zájemců o zařazení do přípravné třídy po odkladu povinné 

školní docházky rozhoduje datum doručení žádosti o zařazení do přípravné 
třídy. 

 
3. Do přípravné třídy mohou být zařazeny i děti v posledním roce před zahájením 

povinné školní docházky. Při větším počtu zájemců rozhoduje datum doručení 
žádosti o zařazení do přípravné třídy. 

 
 

Žádost o přijetí do přípravné třídy lze podat do 10. 5. 2024. 
 

 
       V Rožnově pod Radhoštěm  dne 6. 2. 2024 
 
 
     Mgr. Eva Cabáková, ředitelka školy 
 

mailto:zsvidecska@zsvidecska.cz

